
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 26/2020  

konaného dne 26.10.2020 od 15:00 hodin  

v malé zasedací místnosti MěÚ Netolice 
 

 

  Usnesení č. 217/2020 

Rada města bere na vědomí rezignaci Jiřího Víta na funkci ředitele Domova pro 

seniory Pohoda a ukončení pracovního poměru ke dni 31. března 2021.  

 

 

  Usnesení č. 218/2020 

Rada města schvaluje udělení souhlasu vlastníka nemovité věci s provedením 

technického zhodnocení České poště, s. p., pobočce Netolice, spočívající v instalaci 

nového systému PZTS (poplachového zabezpečovacího a tísňového systému) 

v pronajatých prostorách v budově radnice.  

 

 

  Usnesení č. 219/2020 

Rada města schvaluje ceny za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu pro 
právnické osoby a podnikající fyzické osoby podle předloženého návrhu – viz příloha 

č. 1 zápisu.  

          

 

  Usnesení č. 220/2020 

Rada města schvaluje ceny za tříděné odpady předané do sběrného dvora 

právnickými osobami a podnikajícími fyzickými osobami podle předloženého návrhu – 

viz příloha č. 2 zápisu.  

  

 

Usnesení č. 221/2020 

Rada města schvaluje podání výpovědí smluv uzavřených na základě ust. § 17 odst. 4 

zákona č. 185/2001 Sb. a čl. I odst. 3 obecně závazné vyhlášky města Netolice č. 

2/2016 a pověřuje starostu města podepsáním těchto výpovědí. 

 

 

  Usnesení č. 222/2020 

Rada města schvaluje podání žádosti na vydání povolení ke kácení dřevin rostoucích 

na pozemku p. č. KN 840/1 (ostatní plocha) v k. ú. Netolice, konkrétně: 

- zapojeného porostu dřevin v druhovém složení olše a vrba, ve kterém dřeviny 
mají obvod kmene menší než 80 cm. Porost dřevin se nachází pod hranou 

pozemků s rodinnými domy v ulici Bavorovská. Rozměry zasažené plochy – cca 

10 x 20 m.  

Rada města pověřuje starostu města podpisem této žádosti. 

 

 

  Usnesení č. 223/2020 

Rada města schvaluje podání žádosti na vydání povolení ke kácení dřevin – suchých 
borovic, rostoucích na pozemcích v k. ú. Netolice – pozemky podle KN: p. č. 2101 – 15 

ks borovic, z toho 7 ks s obvodem větším než 80 cm, p. č. 2102 – 1 borovice 
s obvodem kmene větším než 80 cm, p. č. 585/1 – 7 ks borovic, z toho 2 s obvodem 

větším než 80 cm.  



2 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Rada města pověřuje starostu města podpisem této žádosti.  

 
 

  Usnesení č. 224/2020 

Rada města   

a) schvaluje změnový list č. 1 týkající se realizace díla „Oprava hřbitovní zdi a 

páteřní komunikace na hřbitově v Netolicích“ v předloženém znění   

b) schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 11.09.2020 s firmou 
Mügl stavby s. r. o., Na Horánku 668, Netolice, jehož předmětem jsou změny 

specifikované ve změnovém listu č. 1 

c) pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

 

 

  Usnesení č. 225/2020 

Rada města  

a) schvaluje změnový list č. 1 týkající se realizace akce „Úpravy veřejného osvětlení 

– Netolice, část 2 ulice Bavorovská – Tyršova, část 3 ulice Tyršova – Zahradní. 

Část 5 ulice Tržní - Družstevní“ v předloženém znění 

b) schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 23.03.2020 s firmou 

Zdeněk Mottl, xxxxx, xxxxx, IČO: 65932625, jehož předmětem jsou změny 

specifikované ve změnovém listu č. 1 

c) pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

 

 

  Usnesení č. 226/2020 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 5 k Dohodě o přistoupení k Rámcové 

smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
Vodafone OneNet č. 003496 v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho 

podpisem.     

 

 

  Usnesení č. 227/2020 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 17 k Servisní a materiálové smlouvě 
uzavřené se společností MIN-servis, spol. s r. o., Skuherského 65, 370 01 České 

Budějovice a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku.   

 

 

  Usnesení č. 228/2020 

Rada města bere na vědomí oznámení Mateřské školy Netolice o realizaci šablon 

(pracovní pozice) – školní asistent, personální podpora MŠ, registrační číslo: 

CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0018851, a to od 01.01.2021.  

 

 

 

Přílohy: 

 

- Příloha č. 1 – směsné odpady – ceny pro právnické osoby 

- Příloha č. 2 – tříděné odpady – ceny pro právnické osoby 

 


